
 令和 7 年 12 月 9 日 

事業主 各位 

ご担当者各位 

 

伊藤忠連合健康保険組合 

 

 

書類の郵送について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は健康保険事業に格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さっそくではございますが、簡易書留による書類の送付を中止とする 12 月 5 日付のご案内と 

併せ、当組合業務課からの普通郵便の発送を令和 7 年 12 月 9 日㈫から火曜日と金曜日の週２回

とさせていただきたくお願いします。 

 資格確認書の発送も週２回となりますが、マイナンバーカードの健康保険証利用（マイナ 

保険証）を基本とする仕組みに移行しており、マイナ保険証の登録を推進いただきたくお願い 

申し上げます。 
    
 以上、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 


